ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết vướng mắc liên quan
công tác bồi thường, GPMB dự án
Chỉnh trang đô thị Khu dân cư tổ
48, khu vực 9a, phường Đống Đa,

thành phố Quy Nhơn

                                                       Kính gửi:
                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                    - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 3461/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 01/10/2024; đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình

số 320/TTr-UBND ngày 18/6/2024 về việc giao đất ở có thu tiền sử dụng đất cho
các hộ gia đình bị ảnh hưởng GPMB dự án Chỉnh trang đô thị Khu dân cư tổ 48,
khu vực 9a, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn và ý kiến tham gia góp ý của
các Sở, ngành (Sở Xây dựng, Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường và UBND
thành phố Quy Nhơn) tại cuộc họp ngày 01/10/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:
Cơ bản thống nhất với nội dung đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường

tại Văn bản số 3461/STNMT-CCQLĐĐ nêu trên, giao UBND thành phố Quy
Nhơn kiểm tra, rà soát, đề xuất từng trường hợp cụ thể, báo cáo Ban Thường vụ
Thành uỷ cho ý kiến trước khi trình UBND tỉnh; hoàn thành trước ngày
15/10/2024.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có
liên quan khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TN&MT, TP;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K14, K16.

                KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Tự Công Hoàng

7745 02 10